[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.11.2024                                                                                                      № 1013
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в распоряжение администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 26.08.2024 № 735

В соответствии с пунктом 3 статьи 12 закона Кировской области от 25.11.2010 № 578 - ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Афанасьевского муниципального округа Кировской области, утверждённым решением Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 14.12.2022 № 5/18:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Афанасьевского муниципального округа, утверждённый распоряжением администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 26.08.2024 № 735 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Афанасьевского муниципального округа», следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:
	НЕЛЮБИНА
Мария Георгиевна
	-
	главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии;

1.2. Ввести в состав комиссии:
	ЯКОВЛЕВА
Ольга Валерьевна
	-
	заведующий сектором, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

	Глава Афанасьевского
муниципального округа

        Е.М. Белёва

05.11.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1455.docx

image1.jpeg